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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedure for lønproduktion af vin bl.a.
med ansvarsfordeling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: mærkning
af hvidvin. Følgende er konstateret: vinen er mærket korrekt
med vinkategori, nominelt indhold, alkoholprocent, allergene
ingredienser og lotmærkning. Vinen er ikke mærket korrekt
med herkomst og aftapningsvirksomhed. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsforslag til mærkning
med herkomst, f.eks. ved angivelse af "vin fra danmark".
Vejledt konkret om løsningsmuligheder til mærkning med
aftapningsvirksomhed f.eks. ved angivelse af "Aftappet af:
virksomhedsnavn + postnummer/by". Vejledt generelt om
reglerne for mærkning af vin, herunder at yderligere
informationer blandt andet kan findes i "Vejledning om
mærkning af vin og spiritus" som kan findes på
Fødevarestyrelsens hjemmeside.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter,
registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden får lønproduceret vin fra anden
registreret virksomhed. Vejledt konkret om ansøgning ved Fødevarestyrelsen ved ændringer af aktiviteter
herunder bl.a. med BGB og evt. BOB.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Overensstemmelseserklæring fra virksomheden leverandør. Følgende er
konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise overensstemmelseserklæringer fra leverandører. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden lige har
skiftet leverandør og vil indhente nye overensstemmelseserklæringer. Vejledt generelt om regler for
dokumentation af FKM-materiale. Vejledt konkret om udarbejdelse af virksomhedens egen
overensstemmelseserklæring.


